در این میان، موضع‌گیری

دانشگاهیان درباره جنگ، در حوزه مطالعات دانشگاه، قابل توجه خواهد بود.

در این نوشتار بر موضع دانشگاهیان اسرائیل نسبت به تنش‌های اخیر با ایران

و البته جنگ جنایتکارانه دولت اسرائیل در غزه تمرکز شده است تا از خلال آن

بتوان نقش و نسبت دانشگاهیان اسرائیل در جنگ را واکاوید.

در فروردین ۱۴۰۳ )آوریل ۲۰۲۴(، از نخستین ساعات پس از حمله مستقیم

ایران به خاک اسرائیل تحت عملیات »وعده صادق« و در پاسخ به اقدامات متعدد

اسرائیل علیه ایران، از جمله حمله به کنسولگری ایران در دمشق، که با پهپادها

و موشک‌های میان‌برد صورت گرفت و تل‌آویو را هدف قرار داد، دانشگاهیان

صادق را گسترده عنوان کرد، با تمرکز بر موفقیت رهگیری موشک‌های ایرانی

چنین جلوه داد که تهدید واقعی ایران کمتر از آن چیزی است که تصور می‌شود.

این تحلیل نیز به‌طور غیرمستقیم مشروعیت اقدامات بعدی اسرائیل -حتی در

قالب حمله مستقیم به خاک ایران- را توجیه می‌کرد.

در ژوئن ۲۰۲۵ )خرداد ۱۴۰۴( عملی شد و رژیم اسرائیل
ً
این تجویزها نهایتا

جنـــگ ناگهانی و یک‌جانبه‌ای را علیه ایران آغاز کرد. با وجود آن‌که حملات

اسرائیل از آغاز، به دلیل حمله به مناطق مسکونی، با نقض قوانین بین‌المللی

جنگ همراه بود، دانشگاهیان اسرائیلی همچنان موضع خود پیرامون مشروعیت

اقدامات اسرائیل علیه ایران را حفظ کردند و خواستار تشدید حملات بودند.